Cur delationes, eorum dicuntur in aures?
 Sibi caveat à vulneribus, quæ sunt à blandis draconibus: qua de causa pestiferi delatorum rumores, propriè dicuntur in aures: equidem earum serpentes priusquam alios lingua feriant, aures audientium perforant & vulnerant. In aures & serpentes, qui in aures sensum ingrediuntur per voces; ad quas profectò obturandæ, ut sint iudicio perfectæ: quandoquidem pestis presantior reipublica; quò pendeant ab aure, qui pendere debent in stipite. Ita fulminat Plaur. *Esud. Act. 1. scen. 5. v. 13.* ubi: *Si meo arbitrio liceat, omnes Pendant gestatores linguas.*

Plaur.

Percussus erat à serpentibus ignitis populus Israël, ex quibus querebatur veneno compactum cor. In vulnera nihil auxilij? Est fanè: serpentis simulacrum è ligno suspendere: igitur serpens suspensus, sicut populi erit salus. *Fecit Moyses serpentem, & posuit eum pro signo.* Signum salutis, quod venenum aëris: etenim sanata Reipublicæ vulnera, quam primùm è ligno fuerunt suspensa venena. In inauribus exponitur medicaminis forma.

Usus & auxilium est anguis ab angue dato.
 6. Floridè scitèque horum exercitia in Hellogabalo, describit Aelius Lamprid. *Frat (ait) impostor, qui hoc familiaritatis nomine abutens, omnia Hellogabali à se facta venderet fumis, quam maximè divitias enormes sperans; cum alijs minaretur, alijs polliceretur, omnes falleret: egrediensque ab illo, singulos adiret, dicens: De te hac locutus sum: de te hoc audioi: de te hoc futurum est; ut sunt homines huiusmodi; qui si admisi fuerint ad nimiam familiaritatem Principum; famam non solum malorum, sed & bonorum vendunt; & qui stultitia vel innocentia hoc non perspiciant; infamiam ruminatione passuntur.* Minimè Princeps hos exofos habebit, si horum virum sua interest. Inmittunt sæpe in lites accusatores, quarum futuri iudices: desererent fanè qualis, nisi intercederent subdole ex fasturonibus actus. Ovid. *Epist. 12. v. 176.*

Novos mores nova crimina fingit, Injustis auribus apta loqui.
Sub Tiberio Cesare (inquit Sen. 3. de Benef. cap. 26.) fuit accusandi frequens, & penè publica rabies, quæ omni civili bello gravius togatam civitatem confecit. Excipiebantur ebriorum sermo, & simplicitas iocantium. Nihil erat totum. Omnis sciendi placebat occasio. Ita tunc florebat vestigatores; Tunc erant qui inimici veritè iudices: & quæ subditis calamitas, dominantis tyrannicè quaestiosa utilitas. Declarat in eo, Sueronius, cap. 49. Procedente mox tempore (inquit) etiam ad rapinas convertit animum. Sat constat, Cn. Lentulum, cui census maximus fuerat, metu & angore ad falsidium vitæ ab eo actum; & ut ne quo, nisi ipso herede, moreretur. Causam præscribit Vates Evangelicus: Non est, qui invocet iustitiam, nec est qui iudicet verè; sed confidunt in nihilo & loquuntur vanitates. Id est, quod calumnie congruit, vel in buccam casu venerit: quicquid obijcitur vanum est: & nihilum fat; quia etiam iudicet in tribunali, non est qui iudicet verè: etenim